Instituto de Estudios del Federalismo "Prisciliano Sanchez"

del 01/Jun/2014 al 30/Jun/2014

Cuenta
Fecha

'11120-100:

03/Jun/2014
04/Jun/2014
06/Jun/2014
10/Jun/2014
10/Jun/2014
13/Jun/2014
17/3un/2014
18/Jun/2014
18/Jun/2014
19/Jun/2014
19/Jun/2014
19/Jun/2014
19/Jun/2014
20/Jun/2014
20/Jun/2014
20/Jun/2014
20/Jun/2014
23/Jun/2014
25/Jun/2014
27/Jun/2014
30/Jun/2014
30/Jun/2014
30/Jun/2014

Nombre

Tipo Namero

Bancomer Cta 5058 Nombre del Beneficiario
Egresos 3

Egresos 5 Dr. Javier Hurtado Gonzalez
Egresos 7 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 8 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 9

Egresos 10 Monica Karina Solis Tovar
Egresos 12 Instituto Mexicano del Seguro !
Egresos 15 Dr. Javier Hurtado Gonzalez
Egresos 16 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 18 Julio Almaraz Ortiz

Egresos 26 Mauricio Beruben S.
Egresos 19 Mauro G. Ruelas

Egresos 27 Omar S. Acosta G.
Egresos 28

Egresos 29 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 28

Egresos 28

Egresos 30 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 31 Cahita Bojorquez

Egresos 32 Sandra Barcenas Guzman
Egresos 35 Mauricio Beruben S.
Egresos 34| Mauro G. Ruelas 2gna Junio
Egresos 36 Omar S. Acosta G.

Concepto
Cancelado
Viaticos Cihuatlan 3-11 junio
Reposicion Fondo Fijo
Reposicion Fondo Fijo
Cancelado
Nomina 1gna Karina
Cuotas por el mes de Mayo
Reembolso x viaticos
Reposicion Fondo Fijo
Compra de toner
Pago por la ler gna, asimilados a salarios
Pago por la ler gna, asimilados a salarios

Pago por la ler gna, asimilados a salarios
Cancelado

Reposicion Fondo Fijo

Cancelado

Cancelado

Reposicion Fondo Fijo

Cuotas Sindicales

Reposicion Fondo Fijo

Pago por la 2da gna, asimilados a salarios
Pago por la 2da gna, asimilados a salarios
Pago por la 2da gna, asimilados a salarios

Referencia

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563
2564
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572
2573

Monto

10,505.31
2,415.78
3,702.04

1,790.50
12,145.01
859.72
2,214.10
5,075.00
3,252.88
3,440.91
3,440.91

1,539.09

3,062.01

603.44
2,627.42
4,066.09
3,440.91
3,440.91







